PAGE
2

                         Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                    [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

  28 ноября 2024 года

         № 144
О внесении изменений в решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 06 октября 2021 года № 310
В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, Муниципальный совет Волоконовского района, решил:
1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 06 октября 2021 года № 310 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территориях сельских поселениях и межселенных территориях муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области»:
- в Положение о муниципальном жилищном контроле на территориях сельских поселений и межселенных территориях муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области (далее – Положение), утвержденное в пункте 1 названного решения:
- абзац третий пункта 4.17 раздела 4 Положения дополнить предложением следующего содержания:

«Администрация в срок, не превышающий десяти рабочих дней со дня поступления такого запроса, направляет контролируемому лицу указанные документы и (или) сведения.».
2. Настоящее решение разместить в сетевом издании «Красный Октябрь» (october31.ru) и на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» района в сети Интернет по адресу: https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике (Перелыгин Н.М.).

Председатель Муниципального совета

Волоконовского района                                                               Н.В. Меланина